



Resultado da Tomada de Preços

Nº20201910A077HEMNSL

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02, Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: MATERIAL DE LIMPEZA

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mailData da publicação: Goiânia, 17 de Novembro de 2020."

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 12/11/2020 15:23

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 119223577
COTAÇÃO Nº 6029 - MATERIAL DE LIMPEZA - HEMNSL OUT/20
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Será ser aceita propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	R2 Comercio E Serviços Eireli GOIÂNIA - GO AGENOR DE SOUZA ROCHA JUNIOR Rocha - (62) 3988-0015 R2COMERCIOGO@GMAIL.COM Mais informações	R\$ 500,0000	4 dias após confirmação	29/10/2020	30 ddl - Boletto	CIF	null
2	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - (62) 3942-5161 tiago_distribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	29/10/2020	28 ddl	CIF	null
3	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	29/10/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO P/ LIMPEZA INDUSTRIAL EM AMBIENTES DE ALIMENTAÇÃO, COMPOSTO POR TENSOATIVO ANIÔNICO, EMOLIENTE, SEQUESTRANTE E CORANTE PARA UTENSÍLIOS. NECESSÁRIO APRESENTAÇÃO DA FISPO E FICHA TÉCNICA.	24393	-	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO 5LTS. - DETERMIX N - ZUPPANI	ROLO	R2 Comercio E Serviços Eireli	null	-	R\$ 21,0000	36 Galao	R\$ 756,0000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:07
PANO MULTIUSO PÍCOTADO 300 MT X 0,33 M -> COM AGENTES BACTERICIDAS NÃO SOLTA FIBRAS 70% VISCOSE E 30% DE POLIESTERGRAMATURA NOMINAL DE 45 G/M², CORES DIVERSAS - ROLO	20170	-	BOBINA PANO MULTIUSO 300 MTS X 28 CM - MR PLUS - PROPLUS	ROLO	R2 Comercio E Serviços Eireli	null	;FORNECEDOR 3r EMBALAGENS PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 97,0000	20 Unidade	R\$ 1.940,0000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:07

Total Parcial: 56.0 R\$ 2.696,0000

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
5 DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML PARA REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PÁNELA - FRASCO	24620	-	DETERGENTE NEUTRO 500 ML - ESSENCIA DO LAR - ESSENCIA DO LAR	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 1,1500	12 Frasco	R\$ 13,8000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:07
7 ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE - UNIDADE	460	-	ESPONJA DUPLA FACE - BETTANIN - BETTANIN	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 0,3500	20 Unidade	R\$ 7,0000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:07
8 FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE -> FIBRA BRANCA LIMP. GERAL 102X230MM - UNIDADE	320	-	FIBRA LIMPEZA LEVE BRANCA - BETTANIN - BETTANIN	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 0,6900	80 Unidade	R\$ 55,2000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:07
9 FIBRA DE LIMPEZA VERDE MEDIA ABRASIVIDADE - UNIDADE	326	-	FIBRA LIMPEZA GERAL - BETTANIN - BETTANIN	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 0,6900	160 Unidade	R\$ 110,4000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:07
13 SACO DE LIXO AZUL 60 LITROS 8 MICRÁS - PCT C/ 100UN.	18180	-	SACO P/ LIXO 60 LT AZUL 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 11,9000	50 Unidade	R\$ 595,0000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:07
14 SACO P/ LIXO AZUL 100LTS - PCT COM 100 UNIDADES.	40010	-	SACO P/ LIXO 100 LT AZUL 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 16,9000	40 Unidade	R\$ 676,0000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:07
15 SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTANTE 60 L	42911	-	SACO P/ LIXO HOSPITALAR INF. 60 LT 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 13,9500	10 Unidade	R\$ 139,5000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:07
16 SACO PLASTICO 10X15 CM PC 1 KG	37677	-	SACO PLASTICO TRANSP. 10X15 1KG - UNIPLAST - UNIPLAST	PCT C/ 1 KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 19,9000	5 Unidade	R\$ 99,5000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:07
21 SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10 X 20 - UNIDADE	39999	-	SACO PLASTICO 10X20 TRANSP VIRGEM - UNIPLAST - UNIPLAST	1KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 19,9000	5 Unidade	R\$ 99,5000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:07
								Total Parcial:	382.0	R\$ 1.795,9000	

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 9

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 BOBINA DE SACO FINO ATOXICO TRANSP PICOTADO 35 X 50 -> DE PLASTICO. BOBINA COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 3 KG. NAO RECICLADO. - QUILO	22440	-	BOBINA DE SACO FINO ATOXICO TRANSP PICOTADO 35 X 50 -> DE PLASTICO. BOBINA COM CAPACIDADE APROXIMADA	KG	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	COTADO COMO QUILO	-	R\$ 16,8700	60 Quilograma	R\$ 1.012,2000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:07

3	BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70	42857	-	BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70 - TOP - TOP	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	COTADO COMO BOBINA	;FORNECEDOR 3r EMBALAGENS PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIAS EM ANEXO. FORNECEDOR FREITAS E COSTA PAGAMENTO ANTECIPADO, ESCRITO NA CONDIÇÃO DE PAGAMENTO.	R\$ 50,6100	18 Unidade	R\$ 910,9800	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:07	
4	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 -> COPO PLASTICO. DESCARTAVEL. 200 ML. TRANSPARENTE OU BRANCO. PACOTES COM 100 UNIDADES - PACOTE	328	-	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UND - TERMOPOT - TERMOPOT	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR 3r EMBALAGENS PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 2,3400	240 Pacote	R\$ 561,6000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:07	
11	LIMPADOR SANITARIO EM SPRAY - 1 LITRO	40301	-	LIMPADOR SANITARIO 1 LT - RENKO/GLIX - RENKO/GLIX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 19,5000	12 Unidade	R\$ 234,0000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:07	
17	SACO PLASTICO 40X60 CM PC 1 KG	37680	-	SACO PLASTICO 40X60 CM PC 1 KG - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 18,0000	5 Unidade	R\$ 90,0000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:07	
19	SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM -> SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30 - UNIDADE	2741	-	SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR ADRIELSON PAGAMENTO ANTECIPADO, EVINDENCIA EM ANEXO.	R\$ 18,0000	30 Unidade	R\$ 540,0000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:07	
20	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35	26308	-	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR ADRIELSON PAGAMENTO ANTECIPADO, EVINDENCIA EM ANEXO.	R\$ 18,0000	5 Unidade	R\$ 90,0000	Tiago Farias De Souza 09/11/2020 08:07	
										Total Parcial:	370.0	R\$ 3.438,7800	
Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 7													
										Total Geral:	808.0	R\$ 7.930,6800	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Victor Vale
Victor Vale
Coordenador de Compras
Matricula: 022730